
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 08/06/2013 sur BRETEUIL

Point extrême : 141 kmsPoint avant : 135 kms70 pigeons lâchés à 10:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 124

Amateur Pig.enga

7

Reception feuilles
AUDRUICQ

70

Sociétés
7 70

Réclamations admises jusqu'au : 22/06/2013 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEHAFFREINGUE Bruno
DEHAFFREINGUE Bruno

DEHAFFREINGUE Bruno
DEHAFFREINGUE Bruno
SAILLY Michel
DEHAFFREINGUE Bruno
SAILLY Michel
DEHAFFREINGUE Bruno
DEHAFFREINGUE Bruno
RUFFIN Gilbert
DEHAFFREINGUE Bruno
DEHAFFREINGUE Bruno
DEHAFFREINGUE Bruno
DEHAFFREINGUE Bruno
DHINNIN Luc
DEHAFFREINGUE Bruno
DHINNIN Luc

FOURNIER J-Luc P&F

Insc/Eng

NORTKERQUE

AUDRUICQ

AUDRUICQ

CAPPELLE BROUCK

AUDRUICQ

Distance

361334
361340

431848
335681
233151
431869
290949
291151
291123
449923
153212
291129
301123
431849
288267
233064
288269

232942

Constaté Ecart

2010
2010

2009
2007
2011
2009
2012
2012
2012
2010
2008
2012
2012
2009
2012
2011
2012

2011

Pén.

4
5

1
8
2
9
6

11
12
8
7

10
16
2
5
6
4

3

Classé

/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/

Place

18
18

18
18
18
18
18
18
18
8

18
18
18
18
11
18
11

8

Amateurs / Colombier

139280
2

3
4

139199
5
2
6
7

137892
8
9

10
11

140038
12
2

138910

Ch Fce

12:07:18
12:10:49

12:11:23
12:11:48
12:14:27
12:16:06
12:16:04
12:17:30
12:18:19
12:17:46
12:19:53
12:20:10
12:21:26
12:21:35
12:23:15
12:24:00
12:25:09

12:24:07

8

8

15

-1

-1

-1

10
10

10
10

10

10
10

10
10
10
10
10
10
10

10

1092,678
1063,341

1058,761
1055,418
1034,296
1022,114
1022,019
1011,719
1005,753
999,097
994,502
992,494
983,616
982,575
976,555
966,104
963,785

962,870

1
2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

18

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 5€

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 2 prix : 5€

100,00
94,44

88,89
83,33
77,78
72,22
66,67
61,11
55,56
50,00
44,44
38,89
33,33
27,78
22,22
16,67
11,11

5,56
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